檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976919

聯絡人：謝思琪

電　話：(02)77365661

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：臺教師(二)字第1050019507A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關「第三屆師資培育國際學術研討會-各科教材教法」

知名學者Lee Shulman專題演講及相關成果乙案，請查照。

說明：旨揭「第三屆師資培育國際學術研討會-各科教材教法」

之相關成果及案內知名學者Lee Shulman之專題演講皆放置

在「第三屆師資培育國際學術研討會-各科教材教法」大

會網頁（網址: http://goo.gl/bfj5HS），請惠予公告週

知運用。另專題演講影片將會放在國立臺灣師範大學圖書

館的開放式課程(網址:http://ocw.lib.ntnu.edu.tw/)，

俾供學習觀賞。

正本：各師資培育之大學

副本：國立臺灣師範大學、本部師資培育及藝術教育司 2016-02-16
09:47:29